



COMUNE DI SAUZE D'OULX

**RISANAMENTO CON RELINING CONDOTTA ADDUZIONE SINSAR - VASCA DIAN
NELLA TRATTA COMPRESA TRA LA ROTONDA DI VIA MONFOL E VASCA DIAN**
(Cod. Prog. ATO n. _____)

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO DELL'ELABORATO

QUADRO DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

CODICE GENERALE ELABORATO

CODICE OPERA	SETTORE	LIVELLO PROGETTO	AREA PROGETTAZIONE	TIPO DOCUMENTO	N. ELABORATO
PRO	A	E	R	QIM	5

IDENTIFICAZIONE FILE: CME

VERSIONE	DATA	OGGETTO
1	GIUGNO 2017	Prima emissione

DATI PROGETTISTI



IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO:

IL PROGETTISTA:

IL TECNICO

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
Esercizio Reti Acquedotto

Ing. Raffaella TURAGLIO

geom. Enrico CERESOLE

geom. Stefano TRON

TIMBRI - FIRME

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0%	Spese generali del 0%	Spese della sicurezza del 0%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	$QU=Q*(P-P/(1+IU))$	$QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]$	$QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U-SG)/(1+IS)]$	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
4	01.P24.E10.010	€ 67,83	16,00	€ 1.085,28													€ 510,19	47,01
5	AC.A01.A06/Relining	€ 160,82	540,00	€ 86.842,80													€ 40.520,85	46,66
1	01.P01.A10.005	€ 33,31	24,00	€ 799,44													€ 799,44	100,00
2	01.P01.A20.005	€ 30,98	24,00	€ 743,52													€ 743,52	100,00
3	01.P01.A30.005	€ 27,93	24,00	€ 670,32													€ 670,32	100,00
				€ 90.141,36	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00	€ 43.244,32	47,97

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€ 90.141,36

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 0,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

0%